
ггооссууддааррссттввееннннооее  ббююдджжееттннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее                                                                      

ССааммааррссккоойй  ооббллаассттии  ссрреедднняяяя  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа  №№  77  сс  ууггллууббллеенннныымм  

ииззууччееннииеемм  ооттддееллььнныыхх  ппррееддммееттоовв  ««ООббррааззооввааттееллььнныыйй  ццееннттрр»»  ииммееннии  ГГ..  ИИ..  ГГооррееччееннккоовваа  

ггооррооддаа  ННооввооккууййббыышшееввссккаа    ггооррооддссккооггоо  ооккррууггаа  ННооввооккууййббыышшееввсскк  ССааммааррссккоойй  ооббллаассттии  

                                                                                                                                

  

  

  

  

  

  

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ   

  

оотт  2299..0088..22002222  гг..              №№  113333  --  оодд  

  

ОО  ннааззннааччееннииии  ккууррааттоорраа  ЦЦееннттрраа  ооббррааззоовваанниияя  ццииффррооввооггоо  ии  ггууммааннииттааррннооггоо  

ппррооффииллеейй  ««ТТооччккаа  ррооссттаа»»  

  

  

В целях реализации Национального проекта «Образование», 

утвержденного президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому  

развитию и национальным проектам ( протокол от 03.09.2018 №10), в 

соответствии с Реестром образовательных организаций, на базе которых 

будут созданы Центры образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» в 2020 г. 

Приказываю:  

1. Назначить куратором Центра образования цифрового  и 

гуманитарного профилей «Точка роста» заместителя директора по УВР 

Новикову Е.С. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой   

 

Директор   ОУ                                                     Е.В. Иванова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Новикова Е.С. 


		2022-08-30T14:19:48+0400
	00e90ef5dd17927159
	Иванова Е.В.




